
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«КОЧЕТОЦЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

(КЗ «КСШ» ХОР) 

Код ДКУД  0101021 

НАКАЗ 

 

16.10.2023                                                         смт Кочеток                            № 60/Г                  

Про організацію роботи органів  

учнівського самоврядування 

у 2023/2024 навчальному році 

 

 

        Відповідно до ст.ст. 6, 28,70 Закону України «Про освіту», ст.ст.  15,27,28 

Закони України «Про повну загальну середню освіту», Концепції Нової 

української школи,  Положення про учнівське самоврядування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КОЧЕТОЦЬКОЇ САНАТОРНОЇ ШКОЛИ» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ з метою розвитку громадської, управлінської 

та соціальної компетентності учнів, формування форм поведінки, що потрібні  для 

ефективної та конструктивної участі у громадському житті, організаторських 

здібностей і творчої самодіяльності, навичок самопізнання, самовизначення, 

самореалізації, активної життєвої позиції, адекватної оцінки своїх здібностей і 

можливостей в умовах дистанційного навчання у поточному 2023/2024 

навчальному році 

 

 

НАКАЗУЮ:  

1.Педагогу-організатору, голові Ради координаторів учнівського самоврядування, 

Ревуцькій А.Є. : 

1.1. Затвердити структуру учнівського самоврядування санаторної школи на 

2023/2024 навчальний рік на загальних онлайн-зборах учнів 5-11 класів.  

До 20.10.2023 

1.2. Створити Координаційну Раду учнів школи на 2023/2024 навчальний рік 

відкритим голосуванням на загальних учнівських онлайн-зборах учнів 5-11 

класів. 

До 20.10.2023 

1.3. Скласти план роботи Координаційної Ради учнів, графік засідань Членів 

Правління шкільного парламенту на 2023/2024 навчальний рік. 

До 24.10.2023 



1.4. Висвітлити структуру учнівського самоврядування, склад Координаційної 

Ради учнів, план роботи Координаційної Ради учнів, графік засідань Членів 

Правління шкільного парламенту на 2023/2024 навчальний рік на сайті 

школи. 

До 27.10.2023 

1.5. Організувати методичний та педагогічний супровід діяльності дитячої 

організації учнів 1- 4 класів «Пізнайки» як структуру елементу шкільного 

парламенту «Лідер – Сіті». 

Протягом 2023/2024 н.р. 

1.6. Створити канали комунікації всіх членів шкільної спільноти у соціальних 

мережах, скриньки пропозицій, забезпечити функціонування дошки 

оголошень «Новини учнівського самоврядування» (під час дистанційного 

навчання – рубрику на відповідній сторінці шкільного сайту). 

Протягом 2023/2024 н.р. 

1.7. Спрямувати роботу органів учнівського самоврядування на згуртування 

шкільного і класних колективів, розвиток громадської активності та 

ініціативи учнів. 

Протягом 2023/2024 н.р. 

1.8. Надати допомогу у підготовці та проведені заходів певного напрямку.  

Протягом 2023/2024 н.р. 

2. Призначити координаторами органів учнівського самоврядування  

«Лідер-Сіті» у  класах вихователів і класних керівників.  

(Додаток 1) 

3. Класним керівникам і вихователям 2-11-х класів: 

3.1. Забезпечити педагогічний супровід підготовки і проведення класних зборів, 

роботи відповідних центрів та губернатора класу на принципах прозорості, 

відкритості та гласності.  

Протягом 2023/2024 н.р. 

3.2. Сприяти набуттю вихованцями необхідних знань, умінь і досвіду соціальної 

діяльності, формувати практичні навички управління та відповідальності за 

свої дії. 

Протягом 2023/2024 н.р. 

3.3. Заохочувати учнів до висвітлення діяльності класу на сайті школи та у 

класному куточку. 

Протягом 2023/2024 н.р. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи Ткаченко І.В. 

Директор                                                                                   Наталія ЛИСАК 
Ревуцька 93020 

 

 

 



                                                       Додаток  

до наказу КОМУНАЛЬНОГО 

                                                                                          ЗАКЛАДУ «КОЧЕТОЦЬКА 

                                                                                     САНАТОРНА ШКОЛА» 

                                                                                            ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ  

                                                      РАДИ     

                                                                                від 16.10.2023  № 60/Г 

 

Координатори органів учнівського самоврядування «Лідер-Сіті» 

КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «КОЧЕТОЦЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

у 2023/2024 навчальному році 

 

№ з-п Клас  ПІБ координатора 

1 5 Усевич Т.В. 

2 6 Чудик Л.В. 

3 7 Фартушко Р.В. 

4 8 Кураксіна Н.Л. 

5 9 Ткаченко І.В. 

6 10 Василевська І.О. 

7 11 Клят Н.В. 

 
                Ревуцька 93020 

 


